[image: image1.png]

Новгородская область
Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

	08.02.2023
	№

	91

                                                          д.Перёдки

Об отчёте Главы Перёдского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов Перёдского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчёт Главы Перёдского сельского поселения Михайлова С.А. о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Перёдского сельского поселения за 20221 год.

2. Признать деятельность Главы Перёдского сельского поселения Михайлова С.А. в 2022 году удовлетворительной.

3. Разместить решение и отчёт Главы Перёдского сельского поселения на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава  сельского поселения                                                      С.А. Михайлов